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CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO

Denominación
APROBADO 

MODIFICADO
AUTORIZADO DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

Gasto de Inversión

 881,028,573

 652,167,802

 393,064,932
 393,064,932
 141,489,832

 112,079,869

 40,228,458

 94,561,060

 0

 4,705,713

 259,068,414
 137,478,726

 1,460,351

 175,427

 132,299,730

 772,287

 1,229,848

 1,541,083

 121,589,688
 11,618,525

 68,904

 81,271,672

 63,208

 18,921,240

 890,052

 1,960,356

 154,627

 6,641,104

 34,456
 34,456
 34,456

 228,860,771

 887,478,033

 658,617,262

 393,064,932
 393,064,932
 141,489,832

 112,079,869

 40,228,458

 94,561,060

 0

 4,705,713

 265,517,874
 143,928,186

 1,460,351

 175,427

 138,749,190

 772,287

 1,229,848

 1,541,083

 121,589,688
 11,618,525

 68,904

 81,271,673

 63,208

 18,921,239

 890,052

 1,960,356

 154,627

 6,641,104

 34,456
 34,456
 34,456

 228,860,771

 986,264,580

 697,310,580

 441,009,529
 441,009,529
 149,853,276

 106,977,388

 46,113,677

 105,157,963

 8,489,793

 24,417,432

 256,191,051
 135,414,727

 2,115,813

 1,166,666

 127,180,460

 1,000,000

 3,241,788

 710,000

 120,776,324
 11,750,000

 5,050,000

 62,170,420

 106,720

 30,201,950

 0

 1,609,000

 190,000

 9,698,234

 110,000
 110,000
 110,000

 288,954,000

 881,028,573

 652,167,802

 393,064,932
 393,064,932
 141,489,832

 112,079,869

 40,228,458

 94,561,060

 0

 4,705,713

 259,068,414
 137,478,726

 1,460,351

 175,427

 132,299,730

 772,287

 1,229,848

 1,541,083

 121,589,688
 11,618,525

 68,904

 81,271,672

 63,208

 18,921,240

 890,052

 1,960,356

 154,627

 6,641,104

 34,456
 34,456
 34,456

 228,860,771

 6,449,460

 6,449,460

 6,449,460
 6,449,460

 6,449,460
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Remuneraciones al personal de carácter permanente

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y
artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos
deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y
conservación
Servicios de comunicación social y publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Otros servicios generales

PAGADO
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CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO

Denominación
APROBADO 

MODIFICADO
AUTORIZADO 

NOTA: Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

 Inversión Física
       3000 Servicios generales

 228,860,771
 228,860,771
 228,860,771

 228,860,771
 228,860,771
 228,860,771

 288,954,000
 288,954,000
 288,954,000

 228,860,771
 228,860,771
 228,860,7713300 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros

servicios

PAGADO


